05 unidades de barbante c/ 08 fios algodão c/ 150 metros /
Valor: R$ 50,10
4.               12 unidades de caneta marcador de texto cor amarela / Valor:
R$ 18,12
5.                25 unidades de grampeador 26/6 até 25 folhas / Valor: R$
499,75
6. Valor total:  R$ 567,97 (quinhentos e sessenta e sete reais e noventa e
sete centavos).
São Paulo, 20 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por RENATA DE MORAES VICENTE
CAMARGO, Superintendente Regional - Conab, em 23/02/2026, às 12:33,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.

[...]

25 unidades de açúcar refinado (pacote de 1 kg) / Valor: R$
98,00
4.               150 unidades de café torrado e moído tradicional (pacote de
500g) / Valor: R$ 3.637,50
5.                30 unidades de adoçante líquido sucralose (frasco de 100ml) /
Valor: R$ 300,00
6. Valor total:  R$ 4.035,50 (quatro mil trinta e cinco reais e cinquenta
centavos).
São Paulo, 20 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por RENATA DE MORAES VICENTE
CAMARGO, Superintendente Regional - Conab, em 23/02/2026, às 12:33,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.

[...]

Thayse Juliane da Silva Marques - CNPJ 26.785.473/0001-35
3. Objeto: 03 unidades de  Cart. Oki Data 491/431 - Compatível/ Valor: R$
173,79
4.              20 unidades de Cart. Tonner Xerox B225/230 preto original /
Valor: R$ 9.780,00
5. Valor total:  R$ 9.953,79 (nove mil novecentos e cinquenta e três reais e
setenta e nove centavos).
São Paulo, 20 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por FELIPE HERRERA STANCARI,
Gerente de Área Regional - Conab, em 23/02/2026, às 12:28, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art.